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PROTOKÓŁ nr XIV 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 18 czerwca 2020 r. 

Miejsce obrad - Gminna Sala Obrad godz. 1700 

 

W posiedzeniu udział wzięło 12 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Wojciech Śliwiński. 

 

Ad. 1a) Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 1b) Przewodniczący odczytał porządek obrad.  

W trakcie posiedzenia połączonych Komisji, został usunięty punkt 12. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem porządku obrad:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1c) Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.  

Uwag nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Protokół z poprzedniej sesji nr XIII z dnia 19 marca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2 Przyjęcie sprawozdania z działalności GBP w Osieku w 2019 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z działalności ŚDS w Osieku w 2019 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania z działalności PSP w Osieku w 2019 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

  

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania z działalności GOPS w Osieku w 2019 r. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

  

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

 

Ad. 6 Przyjęcie  sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  w 2019 r.  wraz 

z potrzebami na kolejny rok. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

  

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 
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Ad. 7 Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad sprawozdaniem. 

Oddano głosów: 

  

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Przyjęcie informacji o przygotowaniu do sezonu letniego. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem sprawozdania. Uwag nikt nie wniósł.   

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie o przyjęciu informacji o przygotowaniu do sezonu 

letniego. 

Oddano głosów: 

  

Za przyjęciem głosowało: - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 9 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  miejsca  okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą.  

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIV/96/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 10 Podjęcie  uchwały  w sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Osiek. 

 

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą.  

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 
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Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIV/97/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

  

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą.  

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   1 radnych  

 

Uchwała nr XIV/98/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

   

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą.  

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIV/99/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek. 

   

Połączone Komisje są za przyjęciem proponowanej uchwały. Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przedstawioną uchwałą.  

Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr XIV/100/2020 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 15 Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
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Radny Jerzy Kłos zadał pytanie, czy Wójt ma informację na temat zagospodarowania środków 

przekazanych dla KCZ przez Gminę Osiek – Odpowiedzi udzielił Wójt Janusz Kaczyński – Na 

tą chwilę takich informacji nie ma. 

 

Ad. 16 Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Wojciech Śliwiński przekazał informację, że w dzisiejszej sesji nie mogła 

uczestniczyć Radna Powiatu Stanisława Kurowska, ale swoje cykliczne sprawozdanie zamieści 

w najbliższym Informatorze Osieckim. 

 

Radny Leszek Waliński zadał pytanie o postęp prac w hydroforni w Osieku – Odpowiedzi 

udzielił Wójt Janusz Kaczyński – Jest już pełna dokumentacja oraz pozwolenie na budowę, 

jednakże inwestycja ruszy razem z modernizacją oczyszczalni ścieków. 

 

Ad.17 Zakończenie obrad. 

Obrady sesji zakończone zostały o godz. 17:40. 

 

    

Protokołowała:         Przewodniczący Rady Gminy  

Joanna Chabowska        Wojciech Śliwiński 


